
UCHWAŁA NR LV/409/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/400/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy oraz górnych stawek opłat w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz.583) oraz art. 6 ust. 2,   ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 
poz. 1648 i poz. 2151 oraz z 2020 r. poz. 2320) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/400/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz 
górnych stawek opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego  z 2022, poz. 1407) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych- ścieków bytowych, do 
zlewni w wysokości 40,00 zł za jednorazowy odbiór 1 m3 nieczystości; 

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych- ścieków 
przemysłowych, do zlewni w wysokości 180,00 zł za jednorazowy odbiór 1 m3 nieczystości; 

3) opróżniania zbiorników przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów i transportu osadów 
w wysokości 150,00 zł za 1 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A1F871-6DF6-4253-AE74-280FEA96BD2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


